
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 2 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce MK ul. Resslova 
Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 23.02.2022 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ZZVZ) 

Prodloužen termín pro podání nabídek do 31.03.2022, 10:00 hod. 

 

ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 2 ze dne 15.03.2022 
DOTAZ: 
Dlažba pro parkovací stání a obratiště bude provedena z kostek z deponie města. V jaké lokalitě 
(vzdálenosti) se tento materiál v současné době nachází? 
ODPOVĚĎ: 
Kostky se nachází na deponii statutárního města Děčín na Benešovské ulici v Děčíně za areálem 

TERMO Děčín – geotermální teplárna. Pro úplné upřesnění ke kostkám zadavatel sděluje, že na 

deponii jsou kostky složeny a nenachází se zde žádná technika města. Nakládka materiálu je pouze 

v gesci zhotovitele stavby. Vstup bude umožněn po domluvě se zástupcem investora. Pro představu 

zadavatel připojuje fotografii z podzimu 2021. 

 
 
DOTAZ: 
V předloženém soupisu prací se nachází položky č. 14 Obsypání potrubí ….. a položka č. 15 
Štěrkopísek frakce 0/4 . V popisu položky se uveden obsyp plynovodu. O jaký plynovod se jedná? 
V Projektové dokumentaci není o plynovodu zmínka. Podle vzorových řezů se bude pracovat  
v maximální hloubce cca 0,4 m, v případě sanace podkladu v hloubce do 0,8 m. V tomto prostoru by 
se plynovod neměl nacházet. 
ODPOVĚĎ: 
Jedná se o požadavek správce sítě vyplývající z vyjádření k projektové dokumentace. 
 
DOTAZ: 
V předloženém soupisu prací se nachází položka č. 9 Odkopávky a prokopávky nezapažené……. 40,14 
m3. Na tento výkop nenavazuje žádná položka, která se týká odvozu a likvidace přebytečné zeminy. 
Doplní zadavatel tuto položku do soupisu prací? 
ODPOVĚĎ: 
Došlo k úpravě položkového soupisu prací (VV), kde se změnilo množství u pol. č. 17. Upravený VV je 

vložen v sekci Zadávací dokumentace a je také přílohou této zprávy.  

Zároveň s tímto je prodloužen termín pro podání nabídek do 31.03.2022, 10:00 hod.  

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

2 z 2 

DOTAZ: 
Dle vzorového příčného řezu se mezi vozovkou a chodníkem nachází varovný pás šířky 0,4 m.  
Z jakého prvku (materiálu) bude proveden a ke které položce v soupisu prací se tento varovný pás 
vztahuje? 
ODPOVĚĎ: 
Varovný pás se mezi vozovkou a chodníkem nenachází.  
Varovný pás v rámci stavby bude proveden na chodníku, materiál je popsán v situaci. V soupis prací 
se jedná o položky č. 44 a 46. 
 


